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Dirimart Ebru Uygun’un Islak Işık adlı kişisel sergisini duyurmaktan mutluluk 
duyar. Resminin konusunu yine resmin kendi bileşenlerini sorgulayarak 
oluşturan Ebru Uygun, bu kez üretim pratiğinin odağını tuval yüzeyinin 
ötesine taşıdığı son dönem işleriyle izleyici karşısına çıkıyor. İlk dönem 
çalışmalarında tuvalin parçalanarak tuvali örttüğü, içe doğru kapanan jestler, 
yerini yeni çalışmalarında içten dışa doğru bir hareketle oluşturduğu bağlamı 
kavramsal bir düzlemden koparıp gözle görünür kılıyor. Islak Işık sergisinde 
kuşbakışı görme beklentimize çelme takan bir hareketle mekân algımızı 
yeniden kurgulayan Ebru Uygun, ışığın resmi gösteren değil resme ait olan bir 
eleman olarak var olduğu eserleri bir araya getiriyor.
 
Sergide yer alan resimler kendi bünyesi içerisinde birikme, tortulanma, 
parçalanma, bozulma, kırılma, iyileşme, dönüşme gibi süreçlerden geçerek 
bir durumdan başka bir duruma ve belki de ondan hiç beklenmeyen 
referansların ihtimallerine kapı aralıyor. Çimento, alçı, fayans, tutkal gibi 
malzemeler pigmentlerle buluşarak tuval bezinin içerisinde kendi “pıhtılarını” 
yaratıyor; Ebru Uygun bu birikerek taşlaşan topografyaları yatay düzlemden 
kurtararak zeminin oryantasyonuyla oynuyor. Bu zemin kayması tıpkı zihnin 
bir yol bulup kendini aşina imgelere sürüklemesi gibi bizleri bir manzaranın 
parçalarına baktığımıza ikna ediyor. Uygun’un hiçbir zaman ve mekâna ait 
olmayan yüzey manzaraları, beden hareketlerinin yüzeye çarpıp donan, 
nadasa bırakılıp dönüşen birer yansıması niteliğinde. Uygun’un kanvasa
müdahalesiyle başlayan ve malzemenin yönlendirmesiyle son şeklini alan
resimleri izleyiciye her bakışta kendi manzarasını yaratma imkânı sunuyor.

Ebru Uygun
Halfeti’nin Siyah Gülleri, 2022
Tuval üzerine karışık teknik
238 x 331 cm
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Ebru Uygun (d. 1974, İstanbul) Kingston Üniversitesi’nde Sanat ve Tasarım 
Bölümünde okudu, Brighton Üniversitesi İllüstrasyon Bölümünden lisans 
diploması aldı. Sanatçının kişisel ve karma sergileri arasında Complicité, 
Dirimart, İstanbul (2002); Things, C.A.M Gallery, İstanbul (2003); Breath, 
Mac Art Gallery, İstanbul (2005); Trace, Mac Art Gallery, İstanbul (2006); 
Time For a Dream, Dirimart, İstanbul (2009); Dirimart Presents, Dirimart, 
İstanbul (2009); Istanbul Cool: Turkish Contemporary Art at Close Proximity, 
New York (2010); Confessions of Dangerous Minds, Saatchi Gallery, Londra 
(2011); Lucid Dreaming, Green Art Gallery, Dubai (2011); In Time and Rhythm, 
Dirimart, İstanbul (2012); Past and Present, İstanbul Modern (2013); 
Hot Spot Istanbul, Haus Konstruktiv, Zürih (2013); Inside, Yallay Gallery, Hong 
Kong (2013); Random Process, Dirimart Nişantaşı, İstanbul (2016); Yüzey ve 
Ötesi, Dirimart Dolapdere, İstanbul (2016) ve Bir Gökyüzü ki Gümüş, Dirimart, 
İstanbul (2020) yer alıyor. Ebru Uygun çalışmalarını ve yaşamını İstanbul’da 
sürdürüyor.

Ayrıntılı bilgi için info@dirimart.com veya +90 212 232 66 66 üzerinden galeriyle 
irtibata geçebilirsiniz. Tüm görseller telif hakkı yasası ile korunmaktadır, galerinin onayı 
olmadan kullanılamaz.
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